浙江大学经济学院

经济学院［2016］09 号

关于公布经济学院 2016 年度先进工作者名单的通知

各系、研究所（中心）、科室：

经各单位评选并报学院研究同意，张自斌等15位同志被评为浙江

大学经济学院2016年度先进工作者，现将名单公布如下：

经济学系       张自斌、叶  兵

金融学系      周  戈、张雪芳、章  华

国际经济学系    俞剑平、宋华盛

财政学系         康  笛

学院机关         郑  华、戴超琴

人才派遣人员     朱梦婷、王小平、许伟峰、闻人沁、邵飞君

浙江大学经济学院

2016年12月30日

报送：校人事处

抄送：各系、研究所（中心）、科室，各党总支、党支部、团委

浙江大学经济学院                           2016 年 12月 30 日